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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607029U

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit DAAM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   ISH Fusha e Aviacionit, Prane drejtorise se 
Tatimeve,  pallati i verdhe dyqani nr. 2, seksioni 2, kati 0 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, shitje me shumice dhe pakice, mallrash 
dhe prodhimesh te ndryshme. Kryerja e te gjitha 
veprimparive dhe sherbimeve qe ligji I lejon shoqerive 
tregtare.  Import dhe Eksport, shitje me shumice dhe pakice, 
e automjeteve te te gjitha llojeve e kategorive : e mjeteve te 
ndryshme motorike, per transport udhetaresh dhe per 
transport mallrash, autoveturave, kamione, mikrobusave, 
autobusave, motocikletave, bicikletave,e mjeteve apo 
automjete germuese, transportuese, borepastruese, 
bujqesore,mjekesore, e mjeteve lundruese te motorizuara apo 
jo, te gjitha llojet e markave.  Kryerja e sherbimeve dhe 
riparimeve te pergjithshme apo te specializuara per te gjitha 
llojet e mjeteve te permendura me siper.  Qiradhenie 
afatshkurter apo afatgjate si dhe qiradhenie fianciare e 
automjeteve te te gjitha llojeve,ne te gjithe trritorin e 
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Republikes se Shqiperise, por edhe jasht saj, ne perputhje me 
percaktimet perkatese ligjore.  Sherbim Taksi.  Transport 
mallrash Brenda vendit dhe nderkombetar.  Biletari per 
udhetime me hekurudhe, me autobse, per fluturime ajrore, 
linja detare etj. Rezervime dhe prenotime te te gjitha llojeve.  
Palester dhe ambjentet per ushtrim te aktiviteteve sportive.  
Dhenie me qera Apartamentesh, Hoteleri,  Kembim Valutor 
dhe transferte parash.  Te gjitha aktivitetet ndihmese per 
kryerjen e veprimtarive te permendura me siper.  
Saimir Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2025 Deri: 26/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saimir Karaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAAM GROUP
E-Mail: daamloungebar@gmail.com  
Telefon: 0695318700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427365-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCCD1E0-F8D1-48BB-B797-457100576909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0334877B-1AE4-4F58-ADD6-84A899D4368E
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Datë: 10/04/2026


